CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO N.º                           , de 2015

(Dos Srs. Líderes)

Requer a não realização de sessões

plenárias no período de 18 a 20 de

fevereiro de 2015.

Senhor Presidente,

Com base no art. 117, V do Regimento Interno da Câmara dos

Deputados, requeremos a não realização de sessões plenárias no período de

18 a 20 de fevereiro de 2015.

Sala das Sessões, em 10 de fevereiro de 2015.